Autoria:

LUCIANO APARECIDO DE ALMEIDA

Ementa:

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à consideração
do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE REPÚDIO.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1058/2026 1154/2026 05/02/2026 11:17:17 05/02/2026 11:17:16

Tipo Número

MOÇÃO 22/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003500330031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.